

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Wecoparcel ApS

Vejlevej 139
6000 Kolding
CVR-nr. 36900334

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

Dirigent

Navn: Allan Alsted Hermansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wecoparcel ApS

Vejlevej 139

6000 Kolding

CVR-nr.: 36900334

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Allan Alsted Hermansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 44 t.kr, hvilket er lavere end forventet.

Selskabets likviditet har været og er forsat stram. Der henvises til oplysningerne i note 1 om kreditfaciliteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.194.648	3.385.185
Personaleomkostninger	2	(4.928.268)	(3.059.469)
Driftsresultat		266.380	325.716
Andre finansielle indtægter		48	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(97.608)	0
Andre finansielle omkostninger		(71.995)	(9.668)
Resultat før skat		96.825	316.048
Skat af årets resultat	3	(53.000)	(77.546)
Årets resultat		43.825	238.502
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		43.825	238.502
		43.825	238.502

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Deposita		110.050	0
Finansielle anlægsaktiver		110.050	0
Anlægsaktiver		110.050	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.251.840	1.702.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.400	159.994
Andre tilgodehavender		16.209	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		9.191	0
Periodeafgrænsningsposter		508.856	261.595
Tilgodehavender		2.791.496	2.124.083
Likvide beholdninger		49.846	689
Omsætningsaktiver		2.841.342	2.124.772
Aktiver		2.951.392	2.124.772

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		282.327	238.502
Egenkapital		332.327	288.502
Udskudt skat		110.000	57.500
Hensatte forpligtelser		110.000	57.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.266.667	348.758
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.063	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		95.873	0
Skyldig selskabsskat		500	20.046
Anden gæld	4	1.101.962	1.409.966
Kortfristede gældsforpligtelser		2.509.065	1.778.770
Gældsforpligtelser		2.509.065	1.778.770
Passiver		2.951.392	2.124.772
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	238.502	288.502
Årets resultat	0	43.825	43.825
Egenkapital ultimo	50.000	282.327	332.327

Noter

1. Going concern

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 44 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 332 t.kr.

Perioderegnskabet for de første 4 måneder af 2017 udviser overskud, og der forventes også for hele året et tilfredsstillende overskud.

Selskabets likviditet har været meget stram. Selskabet havde ved begyndelsen af regnskabsåret en større skattegæld, som man opnåede en afdragsordning på. Afdragsordningen er stort set overholdt i 2016. I de første fire måneder af 2017 har der været foretaget afdrag på skattegælden, men der er en netto stigning i gælden for perioden. Selskabet forventer at skattegælden bliver indfriet i årets løb.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet fortsat vil være stram, men ledelsen har en forventning om fortsat positiv drift og uændrede afdragsordninger og betalingsbetingelser fra leverandører. På den baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.406.084	2.923.084
Andre omkostninger til social sikring	457.553	90.543
Andre personaleomkostninger	64.631	45.842
	4.928.268	3.059.469
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	500	20.046
Ændring af udskudt skat	52.500	57.500
	53.000	77.546

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	165.305	195.652
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	515.218	270.122
Feriepengeforpligtelser	58.875	153.478
Andre skyldige omkostninger	362.564	790.714
	1.101.962	1.409.966

Under andre skyldige omkostninger indgår skattegæld med 238 t.kr.

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	4.485.988	795.745

6. Eventualforpligtelser

En tidligere medarbejder har anlagt sag mod selskabet om overtrædelse af Lov om virksomhedsoverdragelse. Kravet på 57 t.kr. er afvist i byretten, men er anket af medarbejderen. Det er ledelsens forventning, at landsretten vil nå frem til samme resultat som byretten.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for tidligere tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Virksomhederne er under konkurs. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.
